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Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 003Entidad UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

 00446378Nro P.A.C

ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y OTROSDescripción

MENOR CUANTIA NACIONALModalidad

         182.000.000

 543

 543

Obj 

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

Descripción

 10

 30

Fue.

  88

   1

Fin.

  12

  12

Dpt.

                   0

          52.000.000

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

04/09/2024Fecha Emisión

 000000049/2024Nro. CDP

         102.000.000

          80.000.000

                   0

                   0

         102.000.000

          80.000.000

         102.000.000

                   0

                   0

                   0

         102.000.000

         132.000.000

         102.000.000

         132.000.000

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1

 1

 001

 001

 04

 04

Cla. Pro. Act.
Pry.

   4

   4

UnR.

 2024AÑO
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